



W Szczecinie mieszkam,
w Szczecinie pracuję,
dlatego **W SPOŁEMIE**
OD ZAWSZE KUPUJĘ!

Spółem
coop

**POMIDORY 400 G: CAŁE BEZ SKÓRKI, KROJONE BEZ SKÓRKI,
KROJONE Z BAZYLIĄ I OREGANO [DAWTONA]**

CENA PRZY ZAKUPIE
POZA ZESTAWEM
1 SZT. – 4,99 zł;
12,48–20,79 zł/KG
NAJNIŻSZA CENA
W OKRESIE
30 DNI PRZED
OBNIŻKĄ: 4,74 zł/SZT.

CENA ZA ZESTAW 2 SZT.
LUB WIELOKROTNOŚCI 2 SZT.

6,98 zł/2 SZT.

3⁴⁹ zł/SZT.

8,73–14,54 zł/KG

**PRZY
ZAKUPIE
2 SZTUK**



39⁹⁹**
zł/kg

32⁹⁹ zł/KG

**KIEŁBASA BIAŁA
SUROWA [OZIMEK]**



**NAPÓJ GAZOWANY 850 ML: PEPSI – RÓŻNE SMAKI
I RODZAJE, MIRINDA – RÓŻNE SMAKI I RODZAJE, 7UP,
7UP FREE, MOUNTAIN DEW**
[PEPSICO]

4⁸⁹*
zł/szt.

4⁹⁹ zł/SZT.

5,87 zł/L



* najniższa cena w okresie
30 dni przed obniżką
** cena sprzed pierwszej obniżki

Oferta 4/2026 obowiązuje **20.02–2.03.2026 r.** do wyczerpania zapasów w terminie promocji.

**Spółem
apka**

POBIERZ • ZAREJESTRUJ SIĘ • KORZYSTAJ





47 48**
zł/kg
45 99
ZŁ/KG

SALAMI W POSYPKACH [SOKOŁÓW]



53 19**
zł/kg
44 99
ZŁ/KG

SZYNKĄ Z CZOSNKIEM [MADEJ & WRÓBEL]



47 49**
zł/kg
42 99
ZŁ/KG

SZYNKĄ WŁOSKĄ [SOKOŁÓW]



39 85**
zł/kg
41 99
ZŁ/KG

SZYNKĄ W SIATCE [OZIMEK]



46 99**
zł/kg
39 99
ZŁ/KG

WĘDZONKA KROTOSZYŃSKA
SUROWA/PARZONA [PEKLIMAR]



37 98**
zł/kg
38 99
ZŁ/KG

SCHAB CZEREŚNIĄ WĘDZONY [ZPM SŁAWA]



24 97**
zł/kg
38 96**
zł/kg
38 99
ZŁ/KG

SCHAB OD WĘDZARZA,
SZYNKĄ OD WĘDZARZA [HANDEREK]



36 08**
zł/kg
37 99
ZŁ/KG

UDZIEC Z INDYKA W GALARECIE [ŁUKOSZ]



29 99**
zł/kg
36 11**
zł/kg
37 99
ZŁ/KG

BOCZEK WĘDZONY EXTRA,
BOCZEK PARZONY [KIER]



26 56**
zł/kg
34 99
ZŁ/KG

OSEŁKA PIERŚ MAŚLANA [INDYKPOL]



33 23**
zł/kg
33 99
ZŁ/KG

KIEŁBASA PARÓWKOWA [OZIMEK]



31 32**
zł/kg
32 99
ZŁ/KG

KIEŁBASA SUROWA METKA CEBULOWA
[KOZŁOWSKI]



37 99**
zł/kg
31 99
ZŁ/KG

PIERŚ WĘDZONA [CEDROB FOODS S.A.]



30 38**
zł/kg
31 99
ZŁ/KG

SZYNKĄ DREWNIEM WĘDZONA [BALCERZAK]



37 97**
zł/kg
29 99
ZŁ/KG

SZYNKĄ BIAŁĄ Z INDYKA [ZPM SŁAWA]



28 51**
zł/kg
29 99
ZŁ/KG

SZYNKĄ DROBIOWĄ DĘBOWĄ [NIKPOL]



24 71**
zł/kg
29 99
ZŁ/KG

WINERKI Z DROBIEM DELIKATESOWE
[KOZŁOWSKI]



28 49**
zł/kg
28 99
ZŁ/KG

KIEŁBASA PODWAWELSKA [SOKOŁÓW]



30 38**
zł/kg
28 99
ZŁ/KG

PASZTET Z CAŁEGO KURCZAKA [SOKOŁÓW]



32 98**
zł/kg
28 99
ZŁ/KG

KRAKOWSKA PARZONA [SOKOŁÓW]



27 97**
zł/kg
27 99
ZŁ/KG

KIEŁBASA PIWNA [STAROPOLSKIE WĘDLINY]



25 64**
zł/kg
26 99
ZŁ/KG

KIEŁBASA ZBÓJNICKA [ZPM RUDA ŚLĄSKA]



30 38**
zł/kg
26 99
ZŁ/KG

KIEŁBASA RZESZOWSKA [ANIMEX]



28 49**
zł/kg
25 99
ZŁ/KG

SZYNERKI PARÓWKI Z SZYNKI [SOKOŁÓW]

** cena sprzed pierwszej obniżki



22⁰⁰**
zł/kg
23⁹⁹
zł/kg

KIEŁBASA PODSZUSZANA (DROBIMEX)



3⁷⁹*
zł/szt.
2⁹⁹
zł/szt.

KONSERWA MIĘSNA 110 G: RÓŻNE RODZAJE
[DROŚED] 27,18 zł/kg



3⁹⁸*
zł/szt.
2⁷⁵
zł/szt.

PASZTET PODLASKI 155 G: RÓŻNE RODZAJE
[DROŚED] 17,74 zł/kg

Dostępna w dniach
20-25.02.2026 r.

RZODKIEWKA
[WŁOCHY]



303**
zł/peczek
2⁵⁹
zł/PECEK



14⁹⁹**
zł/op.
9⁴⁹
zł/op.

PIEROGI PROSTE HISTORIE 450 G:
RÓŻNE RODZAJE [IGLOTEX] 21,09 zł/kg



8⁵⁴**
zł/op.
7⁹⁹
zł/op.

PRODUKTY FROSTA 400 G:
RÓŻNE RODZAJE [FROSTA] 19,98 zł/kg



32⁴⁰**
zł/kg
25⁶⁵**
zł/kg
26⁶⁰**
zł/kg
22⁹⁹
zł/kg

ALGI MORSKIE Z SURIMI, SAŁATKA SURIMI
Z ANANASEM, SAŁATKA SURIMI HAWAJSKA
[VICIJUNAL-POL]



15¹⁹*
zł/szt.
13⁹⁹
zł/szt.

TABASCO 60 ML: RÓŻNE RODZAJE
[DEVELEY] 233,17 zł/l



10⁴⁴**
zł/op.
8⁹⁹
zł/op.

PIEROGI RUSKIE, PYZY Z MIĘSEM,
KLUSKI Z MIĘSEM 450 G [JAWO] 19,98 zł/kg



12³⁴**
zł/op.
9⁹⁹
zł/op.

FRYTKI AVIKO 600-750 G: KARBOWANE ZIG ZAG,
PROSTE ORIGINAL, GRIP 'N' DIP [AVIKO] 13,32-16,65 zł/kg



16⁹⁹*
zł/szt.
11⁹⁹
zł/szt.

KREM ORZECHOWY
GO ON 500 G:
CRUNCHY, SMOOTH
[SANTE] 23,98 zł/kg



7⁹⁹*
zł/szt.
6⁹⁹
zł/szt.

DŻEM HERBAPOL 280 G:
FIGLE ZE ŚLIWKĄ, KIWII Z ADZIWIEM,
MALINA W TROPIKACH
[HERBAPOL] 24,96 zł/kg



13²⁹**
zł/op.
11⁹⁹
zł/op.

PRODUKTY RYBNE FROSTA 240-300 G:
RÓŻNE RODZAJE [FROSTA] 39,97-49,96 zł/kg



10⁹⁹*
zł/op.
8⁹⁹
zł/op.

CHRUPIĄCA RYBKKA 180 G: KLASYCZNA,
LEMON & HERBS, SALT & PEPPER [LISNER] 49,94 zł/kg



9⁹⁹*
zł/op.
8⁵⁹
zł/op.

CYNAMONKI 417 G
[DR. OETKER] 20,60 zł/kg



4⁷⁴*
zł/op.
3⁹⁹
zł/op.

PŁATKI 400 G:
RÓŻNE RODZAJE [KUPIEC] 9,98 zł/kg

Dostępne w dniach 20-25.02.2026 r.



19⁹⁹**
zł/kg
16⁹⁹
zł/kg

KURCZAK NA ZIOŁACH CHOWANY



30⁰⁰**
zł/kg
27⁹⁹
zł/kg

UDZIEC
INDYKA
BEZ KOŚCI

16¹³**
zł/kg
15⁹⁹
zł/kg

BIODRÓWKA
WIEPRZOWA
Z KOŚCIĄ

Dostępne w dniach
26-28.02.2026 r.

SZASZŁYKI:
Z SZYNKI
Z UDA KURCZAKA



**DOBRA
CENA**

Wędliny na ciepło

DOSTAWA W ŚRODĘ I CZWARTEK



Dobre mięso
i wędliny
na kanapki
dla rodziny!



57⁹⁵**
zł/kg

62⁹⁹
zł/kg

Szynka
jak z PRŁ-u
(na ciepło)



59⁹⁹**
zł/kg

52⁹⁹
zł/kg

Karkówka z pieca
(na ciepło)



63⁶²**
zł/kg

52⁹⁹
zł/kg

Łopátka z pieca
(na ciepło)



63⁹⁴**
zł/kg

66⁹⁹
zł/kg

Boczek
z wędzarni
(na ciepło)



23⁷⁶**
zł/kg

26⁹⁹
zł/kg

Kaszanka
jęczmienna
(na ciepło)



59⁹⁹**
zł/kg

66⁹⁹
zł/kg

Schab
z wędzarni
(na ciepło)



52⁹⁵**
zł/kg

52⁹⁹
zł/kg

Boczek
rolowany
pieczony
(na ciepło)



47⁵⁰**
zł/kg

52⁹⁹
zł/kg

Kiełbasa
Dobrej Roboty
(na ciepło)



39⁹⁸**
zł/kg

44⁹⁹
zł/kg

Kiełbasa
podwawelska
(na ciepło)



37⁹⁹**
zł/kg

41⁹⁹
zł/kg

Pieczeń
rzymska
(na ciepło)

Dostępne w wybranych sklepach

** cena sprzed pierwszej obniżki

1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO

NAWET TAKA ILOŚĆ SZKODZI ZDROWIU KOBIET W CIĄŻY
I JEST NIEBEZPIECZNA DLA KIEROWCÓW



ZRZUC ZBROJĘ

4 79*
zł/szt.

4¹⁹
zł/szt.

PIWO WARKA STRONG
butelka 0,5 l
8,38 zł/l



ZRZUC ZBROJĘ

3 37*
zł/szt.

3³⁹
zł/szt.

PIWO WARKA CLASSIC
puszka 0,5 l
6,78 zł/l



PIWO CAPTAIN JACK
RÓŻNE RODZAJE
butelka 0,4 l; 9,73 zł/l

4 59*
zł/szt.

3⁸⁹
zł/szt.



3 38*
zł/szt.

3⁷⁹
zł/szt.

PIWO NAMYSŁÓW PILS
butelka 0,5 l
7,58 zł/l



5 49*
zł/szt.

5⁴⁹
zł/szt.

PIWO DESPERADOS
RÓŻNE SMAKI
I RODZAJE
butelka 0,4 l
13,73 zł/l



3 79*
zł/szt.

4²⁹
zł/szt.

PIWO DĘBOWE DOJRZAŁE MOCNE
butelka 0,5 l; 8,58 zł/l



3 29*
zł/szt.

3⁹⁹
zł/szt.

PIWO ŻUBR
puszka 0,5 l
7,98 zł/l



PIWO TYSKIE: GRONIE, 0,0%
butelka 0,5 l; 6,38 zł/l

3 29*
zł/szt.

3¹⁹
zł/szt.



3 10*
zł/szt.

2⁹⁹
zł/szt.

PIWO TATRA JASNE PEŁNE
puszka 0,5 l
5,98 zł/l



5 59*
zł/szt.

3⁵⁹
zł/szt.

PIWO KSIĄŻĘCE:
ZŁOTE PSZENICZNE, 0,0%,
CZERWONY LAGER,
CIEMNE ŁAGODNE
butelka 0,5 l; 7,18 zł/l

Masar
WĘDLINY Z AKADEMII
OD 1992

Szynka Pradziada

HIT

Szynka Wędzona

HIT

Kielbasa Jarmarczna Świt

HIT

Kielbasa Żywiecka

HIT

Zapraszamy
na **DEGUSTACJĘ!**
26-28.02
godz. 10:00 - 16:00
w sklepie Delikatesy

Spółdzielni Spożywców
Szczecin

Ul: Wyzwolenia 6
70-553 Szczecin

Specjalna oferta
zapytaj w sklepie:

- Szynka Pradziada
- Szynka Wędzona
- Kielbasa Jarmarczna Świt
- Kielbasa Żywiecka

ZROBIONE W SZCZECINIE

WYROBY Z TRADYCYJNEJ WĘDZARNI OPALANEJ DREWNEM

MASAR - WĘDLINY Z AKADEMII

1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO
SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18 JEST PRZESTĘPSTWEM

PIWO GARAGE, GARAGE 0,0% RÓŻNE SMAKI I RODZAJE
butelka 0,4 l; 14,23 zł/l

5^{39*} zł/szt.
5⁶⁹ zł/szt.

PIWO ŽATECKÝ SVĚTLÝ LEŽÁK, ŽATECKÝ 0,0%, ŽATECKÝ ČERNÝ
butelka 0,5 l; 6,98 zł/l

3^{39*} zł/szt.
3⁴⁹ zł/szt.

PIWO BOSMAN SZCZECIŃSKI FULL
puszka 0,5 l; 7,78 zł/l

3^{69*} zł/szt.
3⁸⁹ zł/szt.

* najniższa cena w okresie 30 dni przed obniżką

INFORMACJA HANDLOWA

Widoczna jakość



1



2



3



4



5



6



7



8



10



11



12

1	ŚCIERACZKI Z MIKROFIBRY ZESTAW 4 SZT. 3,00 zł/szt.	11,99 zł/op.	14,99* zł/op.
2	ŚCIERACZKI NA ROLCE PREMIUM 40 SZT. 0,27 zł/szt.	10,99 zł/op.	12,34* zł/op.
3	ZMYWAK UNIERSALNY 2 SZT. 2,00 zł/szt.	3,99 zł/op.	7,45* zł/op.
4	ŚCIERACZKI JAK BAWELNA 5 SZT. 1,00 zł/szt.	4,99 zł/op.	7,99* zł/op.
5	ZMYWAK KUCHENNY 10 SZT. 0,46 zł/szt.	4,59 zł/op.	5,99* zł/op.
6	LULA NAWILŻANY PAPIER TOALETOWY RUMIANKOWY 60 SZT. 0,08 zł/szt.	4,99 zł/op.	5,99* zł/op.
7	TOREBKI ŚNIADANIOWE 2 L 100 SZT. 0,05 zł/szt.	4,99 zł/op.	6,64* zł/op.
WORKI NA ŚMIECI			
8	Z USZAMI WYTRZYMAŁE 35 L 30 SZT. 0,19 zł/szt.	5,59 zł/op.	8,99* zł/op.
9	Z USZAMI WYTRZYMAŁE 60 L 20 SZT. 0,35 zł/szt.	6,99 zł/op.	9,49* zł/op.
10	Z USZAMI WYTRZYMAŁE 20 L 30 SZT. 0,15 zł/szt.	4,59 zł/op.	6,99* zł/op.
11	Z TAŚMĄ LAWENDOWE 35 L 15 SZT. 0,60 zł/szt.	8,99 zł/op.	9,49* zł/op.
12	Z TAŚMĄ LAWENDOWE 60 L 10 SZT. 0,90 zł/szt.	8,99 zł/op.	11,99* zł/op.

* najniższa cena w okresie 30 dni przed obniżką

TaoTao

od 1990
harmonia smaków

ŚWIĘTUJ Z NAMI
KSIĘŻYCOWY
NOWY ROK



SOS SOJOWY 150 ML;
JASNY, CIEMNY, O OBNIŻONEJ ZAWARTOŚCI SOLI, GRZYBOWY



MAKARON RYŻOWY 200 G:
NITKA, WSTAŻKA

MAKARON
WON TON
200 G

PRODUKTY – ODNAJDŹ SWÓJ SMAK JUŻ DZIŚ



JOGURT SKYR WYSOKOBIAŁKOWY 360 ML
różne smaki



SKYR JOGURT PITNY 330 ML
różne smaki



ŚMIETANA 400 G:
12%, 18%

ŚMIETANKA
30% 400 G



JOGURT OWOCOWY 150 G różne smaki



ŚMIETANA 200 G:
12%, 18%

ŚMIETANKA 200 G:
30%, 36%

REKLAMA PRODUCENTA



*zawsze
wychodzi!*



GALARETKA 72 G RÓŻNE SMAKI



BUDYŃ 40–45 G RÓŻNE SMAKI



KISIEL 38 G RÓŻNE SMAKI



KISIEL SŁODKI KUBEK 28 G RÓŻNE SMAKI

REKLAMA PRODUCENTA

Kup więcej – będzie taniej!

**KIEŁBASA
Z KACZKĄ**
270 G [SŁAWA]

12,99**
zł/op.

CENA ZA ZESTAW 2 OP.
LUB WIELOKROTNOŚCI 2 OP.

25,98 zł/2 OP.

12,99
zł/op.

48,11 zł/kg

**PRZY
ZAKUPIE
2 OP.**

cena przy zakupie poza zestawem
1 op. = 15,99 zł 59,22 zł/kg

MAKARON
400 G:
RÓŻNE
RODZAJE
[GOLIARD]

5,22*
zł/op.

CENA ZA ZESTAW 2 OP.
LUB WIELOKROTNOŚCI 2 OP.

7,18 zł/2 OP.

3,59
zł/op.

8,98 zł/kg

**PRZY
ZAKUPIE
2 OP.**

cena przy zakupie poza zestawem 1 op. = 4,99 zł 12,48 zł/kg

SEREK DANIO
130 G:
RÓŻNE RODZAJE
[DANONE]

1,69*
zł/szt.

CENA ZA ZESTAW 3 SZT.
LUB WIELOKROTNOŚCI 3 SZT.

5,97 zł/3 SZT.

1,99
zł/szt.

15,30 zł/kg

**PRZY
ZAKUPIE
3 SZT.**

cena przy zakupie poza zestawem 1 szt. = 2,49 zł 19,15 zł/kg

**BUDYŃ
Z CUKREM
WINIARY**
35–63 G:
RÓŻNE SMAKI
[NESTLÉ POLSKA]

1,89*
zł/szt.

CENA ZA ZESTAW 3 SZT.
LUB WIELOKROTNOŚCI 3 SZT.

4,47 zł/3 SZT.

1,49
zł/szt.

23,65–42,57 zł/kg

**PRZY
ZAKUPIE
3 SZT.**

cena przy zakupie poza zestawem 1 szt. = 1,99 zł 31,59–56,86 zł/kg

**KISIEL
Z CUKREM
WINIARY**
77 G:
RÓŻNE SMAKI
[NESTLÉ POLSKA]

1,89*
zł/szt.

CENA ZA ZESTAW 3 SZT.
LUB WIELOKROTNOŚCI 3 SZT.

4,47 zł/3 SZT.

1,49
zł/szt.

19,35 zł/kg

**PRZY
ZAKUPIE
3 SZT.**

cena przy zakupie poza zestawem 1 szt. = 1,99 zł 25,84 zł/kg

CAPRI-SUN
200 ML:
RÓŻNE RODZAJE
[CAPRI-SUN]

1,99*
zł/szt.

CENA ZA ZESTAW 2 SZT.
LUB WIELOKROTNOŚCI 2 SZT.

3,98 zł/2 SZT.

1,99
zł/szt.

9,95 zł/l

**PRZY
ZAKUPIE
2 SZT.**

cena przy zakupie poza zestawem 1 szt. = 2,49 zł 12,45 zł/l

**WODA
NAŁĘCZOWIANKA**
1,5 L:
RÓŻNE RODZAJE
[NESTLÉ POLSKA]

1,89*
zł/szt.

CENA ZA ZESTAW 6 SZT.
LUB WIELOKROTNOŚCI 6 SZT.

10,14 zł/6 SZT.

1,69
zł/szt.

1,13 zł/l

**PRZY
ZAKUPIE
6 SZT.**

cena przy zakupie poza zestawem
1 szt. = 2,19 zł 1,46 zł/l



5,88**
zł/op.

4,99
zł/op.

**CHLEB
KLASZTORNY**
420 G
PAKOWANY
[ASPROD]
11,88 zł/kg

1,65
zł/szt.

**ROGAL O SMAKU
MAŚLANYM**
50 G [ASPROD] 33,00 zł/kg

4,49*
zł/op.

3,59
zł/op.

5,03**
zł/op.

3,49
zł/op.



CHLEB TOSTOWY PSZENNY
250 G [DAN CAKE] 14,36 zł/kg

CHLEB MAGNUS
500 G KROJONY, PAKOWANY
[GS TRZEBIATÓW] 6,98 zł/kg



14,24*
zł/szt.

8,99
zł/szt.

**PURINA
ONE**
450 G:
DWA RODZAJE
[NESTLÉ
POLSKA]
19,98 zł/kg



9,49*
zł/szt.

7,99
zł/szt.

**SUCHA KARMA
WHISKAS** 300 G:
RÓŻNE RODZAJE
[MARS POLSKA]
26,63 zł/kg



2,84*
zł/szt.

2,99
zł/szt.

BATON OWOCOWY BE RAW! 40 G:
RÓŻNE RODZAJE [FOODWELL]
74,75 zł/kg



8,54*
zł/op.

6,99
zł/op.

**BAKALLAND: ORZECHY WŁOSKIE, MIGDAŁY,
ORZECHY NERKOWCA, PISTACJE PRAŻONE**
70–100 G [FOODWELL] 69,90–99,86 zł/kg

**26
LUTEGO
DZIEŃ
PISTACJI**

* najniższa cena w okresie 30 dni przed obniżką ** cena sprzed pierwszej obniżki

3514* zł/op.
27⁹⁹ zł/op.
NESCAFÉ CLASSIC
200 G
[NESTLÉ POLSKA]
139,95 zł/kg

6⁹⁹* zł/op.
6⁵⁹ zł/op.
NAPAR OWOCOWY 100 G:
RÓŻNE RODZAJE [HERBAPOL] 65,90 zł/kg

3⁹⁹* zł/op.
3⁹⁹ zł/op.
ZIELNIK POLSKI
20 TOREBEK 24–40 G:
RÓŻNE RODZAJE [HERBAPOL] 99,75–166,25 zł/kg

18⁹⁹* zł/op.
14⁹⁹ zł/op.
HERBATA LIPTON YELLOW LABEL
92 TOREBKI 184 G
[LIPTON TEAS AND INFUSIONS] 81,47 zł/kg

2⁹⁹* zł/szt.
2⁶⁹ zł/szt.
CIACHO 62 G
[DAN CAKE]
43,39 zł/kg

2⁴⁶* zł/szt.
2²⁹ zł/szt.
WAFLE MEGA GRZEŚKI W CZEKOLADZIE
48 G: RÓŻNE RODZAJE [COLIAN] 47,71 zł/kg

6¹⁷* zł/op.
4⁹⁹ zł/op.
MARKIZY HIT
220 G: RÓŻNE RODZAJE [BAHLESEN]
22,68 zł/kg

2³⁷* zł/szt.
1⁹⁹ zł/szt.
PRINCESSA 30,5–41 G: RÓŻNE RODZAJE
[NESTLÉ POLSKA] 48,54–65,25 zł/kg

2¹⁹* zł/szt.
1⁶⁹ zł/szt.
WAFEL TEATRALNY W CZEKOLADZIE 40 G
[KOPERNIK] 42,25 zł/kg

5³¹* zł/op.
4²⁹ zł/op.
WAFLE FAMILIJNE TRADYCYJNE I GOFROWE
130–180 G: RÓŻNE RODZAJE [COLIAN] 23,83–33,00 zł/kg

2⁹⁹* zł/op.
3⁴⁹ zł/op.
PALUCHY 100 G:
RÓŻNE RODZAJE [STEMA] 34,90 zł/kg

5⁶⁹* zł/op.
5⁴¹* zł/op.
4⁴⁹ zł/op.
PALUSZKI BESKIDZKIE 175–240 G:
RÓŻNE RODZAJE [AKSAM] 18,71–25,66 zł/kg

TERAZ +25% WIECIEJ wspaniałych chipsów Lay's
6⁹⁹* zł/op.
6⁹⁹ zł/op.
CHIPSY LAY'S 163 G, LAY'S MAX 150 G:
RÓŻNE RODZAJE [FRITO LAY] 42,88–46,60 zł/kg

7⁵⁹* zł/op.
5⁹⁹ zł/op.
WIEJSKIE ZIEMNIACZKI 130 G:
RÓŻNE RODZAJE [LORENZ] 46,08 zł/kg

2⁰⁸* zł/szt.
2⁸⁴* zł/szt.
1⁴⁹ zł/szt.
SOK FORTUNA 100% BEZ DODATKU CUKRU
200 ML: RÓŻNE RODZAJE [FORTUNA] 7,45 zł/l

4⁶⁹* zł/szt.
4⁶⁹ zł/szt.
SOK DAWTONA 750 ML:
RÓŻNE RODZAJE [DAWTONA] 6,25 zł/l

5⁶⁹* zł/szt.
4⁷⁹ zł/szt.
SOK HORTEX VITAMINKA
1 L: RÓŻNE RODZAJE [HORTEX] 4,79 zł/l

2¹⁸* zł/szt.
1⁹⁹ zł/szt.
WODA RODOWITA 1 L: RÓŻNE RODZAJE
[RODOWITA Z ROZTOCZA] 1,99 zł/l

8⁰⁷* zł/szt.
7⁴⁹ zł/szt.
COCA-COLA, FANTA, SPRITE 1,5 L:
RÓŻNE RODZAJE [COCA-COLA] 4,99 zł/l

4⁹⁹* zł/szt.
3⁴⁹ zł/szt.
NAPÓJ ENERGETYCZNY TIGER 500 ML:
ARBUZ, MANGO, KAKTUS [MWS] 6,98 zł/l

* najniższa cena w okresie 30 dni przed obniżką

**NAPOJE Z DODATKIEM KOFEINY LUB TAURYNY:
ZAKAZ SPRZEDAŻY OSOBOM PONIŻEJ 18 LAT**



9.49*
9.99
ZŁ/OP.

JAJA „M” 53–63 G 10 SZT. [F.D. KAŁUŻNY] 1,00 zł/szt.



11.63*
11.99
ZŁ/OP.

JAJA Z WOLNEGO WYBIEGU „M” 53–63 G 10 SZT. [ZAGRODA PTASZKOWO] 1,20 zł/szt.



3.99*
4.99
ZŁ/SZT.

MASŁO ŁACIATE 200 G
[MLEKPOL] 24,95 zł/kg



5.99*
5.99
ZŁ/SZT.

SER CAMEMBERT, SER BRIE 120–125 G: RÓŻNE RODZAJE
[MLECZARNIA TUREK] 47,92–49,92 zł/kg



6.64*
5.99
ZŁ/OP.

HOCHLAND SER TOPIONY W PLASTRACH 130 G:
RÓŻNE RODZAJE [HOCHLAND] 46,08 zł/kg



7.59*
7.99
ZŁ/OP.

SER APETINA W KOSTKACH 200/410 G:
RÓŻNE RODZAJE [ARLA] 39,95 zł/kg



4.49*
4.99
ZŁ/SZT.

MLEKO ZAGĘSZCZONE
W TUBIE 150 G:
RÓŻNE RODZAJE
[GOSTYN] 33,27 zł/kg



3.29*
3.29
ZŁ/SZT.

JOGURT
PITNY
MILKO
330 ML:
RÓŻNE
SMAKI
[MLEKPOL]
9,97 zł/l



2.99*
2.39
ZŁ/SZT.

JOGURT ŁACIATY BEZ LAKTOZY
250 ML: RÓŻNE SMAKI [MLEKPOL] 9,56 zł/l



3.59*
3.79
ZŁ/SZT.

SEREK ŚMIETANKOWY ŁACIATY 135 G:
RÓŻNE RODZAJE [MLEKPOL] 28,07 zł/kg



5.49*
5.49
ZŁ/OP.

APETINA SNACK 100 G: RÓŻNE RODZAJE [ARLA] 54,90 zł/kg



4.49*
3.99
ZŁ/SZT.

TWARÓG ŁACIATY KLINEK
250 G: POŁĘSTY, TĘSTY, CHUDY
[MLEKPOL] 15,96 zł/kg



34.96*
31.79*
33.96*
34.99
ZŁ/KG

RYCKI EDAM, HIT, RAMZES [RYKJ]

36.97*
29.99
ZŁ/KG

SER KASZTELAN
KLASYCZNY
[SIERPC]

32.99*
29.99
ZŁ/KG

SER JĘDREK
WĘDZONY
[KOSÓW ŁACKI]

* najniższa cena w okresie 30 dni przed obniżką

Czysto i przyjemnie



12^{99*} zł/szt.
10⁹⁹ zł/szt.

SANYTOL 500 ML SPRAY: ŁAZIENKA, ODTŁUSZCZACZ, UNIWERSALNY – EUKALIPTUS, UNIWERSALNY – GREJPFRT, SANYTOL DODATEK DO PRANIA 500 ML [AC MARCA] 21,98 zł/l



854^{*} zł/szt.
6⁹⁹ zł/szt.

MYDŁO W PŁYNIE LUKSJA 500 ML: COTTON, JASMINE, LINSEED, OLIVE, PEACH, ROSE [SARANTIS] 13,98 zł/l



19^{99*} zł/op.
19⁹⁹ zł/op.

KAPSUŁKI DO PRANIA SOFIN 24 SZT. 576 G: COLOR, BLACK, UNIVERSAL [DR MIELE COSMED GROUP] 0,83 zł/szt., 34,70 zł/kg



1804^{*} zł/op.
17⁹⁹ zł/op.

PAPIER TOALETOWY A'10: WHITE COTTON, RUMIANEK [VELVET CARE] 1,80 zł/rol.

* najniższa cena w okresie 30 dni przed obniżką



Podane ceny:

* najniższa cena w okresie 30 dni przed obniżką

** cena sprzed pierwszej obniżki

mogą się różnić w zależności od sklepu sieci Społem

NIE ODPOWIADAMY ZA BŁĘDY EDYTORSKIE

Sprawdź gazetki ulubionych sieci na stronie ding.pl

